1

國立臺南大學  公告
發文日期：中華民國 114年 12月 22日

發文字號：南大教字第 1140025053號

主旨：公告本校 114學年度第 2學期外國學生申請入學錄取名單。

依據：114年 12月 9日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、錄取名單：

一、博士班 (Ph.D. program)

數位學習科技學系博士班 Information and Learning Technology：從缺

二、碩士班 (Master program)

(一)教育經營與管理碩士班 Educational Entrepreneurship and Management：正取 1名

VU KHANH LINH(武慶玲) / Vietnam (越南)

(二)課程與教學碩士班 Curriculum and Instruction：正取 1名

KRIS RUHL / Canada (加拿大)

(三)國語文教學與應用碩士班 Chinese Language Teaching and Its Applications：正取 14名

NGUYEN THI THU HUE(阮氏秋惠) / Vietnam (越南)

LUU THANH HONG(劉清紅) / Vietnam (越南)

BUI ANH THU / Vietnam (越南)

TRAN THI KIM THOA(陳氏金花) / Vietnam (越南)

DINH THI TU / Vietnam (越南)

DAO NGOC BAO TRAN / Vietnam (越南)

CAO THI XUAN MAI / Vietnam (越南)

LAI XUAN TRINH / Vietnam (越南)

TRAN THI HONG HAI / Vietnam (越南)

NGUYEN THI HUYEN TRANG / Vietnam (越南)

BUI THI BINH(裴氏平) / Vietnam (越南)

NGUYEN THI HA NA / Vietnam (越南)

LE HOANG PHUC(黎皇福) / Vietnam (越南)

LUONG THI KIM TUYEN / Vietnam (越南)

(四)臺灣文化與觀光資源碩士班 Graduate Institute of Taiwan Culture and Tourism

Resources：正取 1名

NGUYEN THI PHUONG LAN / Vietnam (越南)

(五)行政管理學系碩士班 Public Administration and Management：正取 1名

ULZIISAIKHAN ERDENETUYA / Mongolia (蒙古)

2

(六)科技管理碩士班 Technology Management：正取 2名

TRAN THI HAI YEN(陳氏海燕) / Vietnam (越南)

PHAM THI QUYNH TRANG / Vietnam (越南)

貳、上述錄取之新生，應依錄取通知之規定辦理報到手續，並應繳驗護照及經臺

灣駐外館處驗證之畢業證書、成績單等相關資料，始得註冊入學；逾期未完

成報到手續，視同未註冊。

Admitted students are required to complete registration by following the instructions in

the admission letter and submit the following documents:

1. Passport.

2. One original diploma authenticated by an ROC embassy or mission abroad.

3. One original transcript authenticated by an ROC embassy or mission abroad.

Failure to complete the registration process within the specified deadline will be regarded

as a failure to enroll.

參、錄取生若同時錄取多個學系，僅得選擇一個學系辦理報到。

Admitted students who are accepted into multiple departments may only choose one

department for registration.

肆、錄取新生除個別通知外，特此公告周知。

Notification will be sent to admitted students to serve as official school offer. The list of

names of admitted students will be posted on the recruitment web page of the NUTN

(https://campus.nutn.edu.tw/newsPost3/).

校 長  陳惠萍

https://campus.nutn.edu.tw/newsPost3/